
VENDIM 

Nr / y L  date c.?? l d  . 08 

Per rniratimin e raportit te ekspertit vleresues dhe madhimin e kapitalit te 

shoqerise N Korca 2008 u s1z.a 

Ne baze te nenit 135, 168 e ne vijim te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe 

shoqerite tregetare " Asarnbleja e Pergjithshme e Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin e 

paraqitur nga Administratori i Shoqerise 

1 .  Miratirnin e raportit te ekspertit vleresues Znj. Silba Mecaj. 

2. Miratimin e  madh him it te kapitalit te "Korca 2008" s11.a sipas rapo1-tit te e!,.per.l: 

kontahel te autnrizuar ne niasen 85 929 000 lcke. Kapitali i shoqerise - h ~ 7 1 ~ :  

2008" sh.a ka qene 2 000 000 dhe pas zmadhimit kapitali themeltar I s1i~yer1-. 

behet 87 929 000 lehe. 

3. Per zbatimin e keti-j vendimi ngarkohet Adminislratori i Shoqerise 

4. Kq vendim hqn ne fuqi lnenjehere 
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